collati munere dedit Ergo princeps huius mundi qui in principibus usurpator contempsit ianuas ut violentus introeat. Dominus autem qui pios illustrat semulos: et eorum cum fulgentibus mentibus et claritate virtutum tenebras mundi huius illuminat. Hanc pacifica atque mansueti hinc apud deum gratia sobria mentis sine tranquillitate fundant: Impietes autem corde turbantur et ipsi sibi sunt proprie exagitatio auctores: quia desiderium suorum esse volunt: et quodam salo fluctuant. Et autem sunt ista: propheta significat dicens Omnes viri diuiciarii Omnes dixit: non excepit Et bene vnos diuiciarium appellavit non diuicias virtutum: ut ostendat eos non possessores esse diuiciarium: sed a suis diuiciis possideri. Possessio est possessoris debet esse: non possessor possessionis. Et tunc igitur primo suo tantum possessione non utitur: quia lagiri pauperi et dispensare non nouit: sed suarum seruulus est non dominus facultatum: quia aliena custodit ut seruulus non tantquam dominus ut suis utatur. In hoc ergo affirmamus quod vni diuiciarium sit: non diuicie vni. Intellectus est bonus utentibus eo. Et autem non intelligit huiusmodi uti intellectus sibi gratia non potest uideat: et ideo somno tenui lenae consopitus obdormit. Huiusmodi igitur vni somnum suum dormiunt non xpi dormiunt somnum. Et autem somnum xpi non dormiunt non hinc xpi quiete: non surgunt

xpi resurrectione: quia ipse ait Ego dormiui et quiesceui et surrexi: quoniam dominus suscepit me. In hoc quoque scilicet dormitat digni habitus in reparatione celesti: quia ascenderunt equos quos refrenare non poterat. Legimus alibi dicitur te ecclesiam. **Præ** hinc aiam. **Posuit** me cursum aminadab. **Di** go autem cursum est: vide ne equus modo sit. **Agitator** autem vigor mentis qui regit cursum et motum eius velut quosdam equos prudentie habentis cohercet. **Dormitauerunt** ergo qui ascenderunt et equos corporis voluptates. nullo eas moderate gubernantes. **Vni** et ascensores eos qui equites vel agitatores maluit nuncupare. **Agitator** est autem disciplinatus per arbitrio suo equos agitatur vel cursum reuertit inuolat. vel reflectit idem. vel reuocat fatigatos: vel mansuetos per sua voluntate conuertit. **Vni** autem reaperet helyas et curru qui ad celum ferretur: clamat ad eum helyzeus. **Pat** per agitator israel et equus ipse. **Hoc** est quod populum domini bono ductu regebas constantiae. Melito hos accepisti cursum hos equos ad diuina cursum reuertit: quia moderate te humanarum mentium dominus comprobauit. **Et** ideo tantquam boni auriga certaminis victor ethio primo coronatus. **In** abacuc quoque propheta laus est ad ipsum dominum deum. **Ascende** super equos tuos: et exaltatus tuus salus. **Agitauerunt** enim apostolos suos quos per diuisa direxit: ut in toto orbe euangelium predicaret.